ATAKENT 1 ASIYAN SITESI 46534 ADA YONETIMI
01.10.2025-31.10.2025 Ozet Gelir Gider Tablosu (Odeme Esash)

Gider

GOREVLi MAAS VE DIGER GIiDERLER

GOREVLi SIGORTALARI

GUVENLIK HiZMET ALIMI

MUHASEBE

VERGI - STOPA)

HABERLESME GiDERI

GENEL YONETIM GiDERi

ULASIM - NAKLIYE

TEMIZLiK MALZEME GiDERI

BAKIM ONARIM GiDERi

ASANSOR BAKIM ONARIM GiDERI

ORTAK ALAN ELEKTRIK

YONETIM KURULU HUZUR HAKKI

DENETIM KURULU HUZUR HAKKI

EFT-HAVALE

DONEM SONU KASA BAKIYESi
Toplam

Gider Dagilim

185.621,49 TL
56.733,74 TL
84.000,00 TL

7.119,43 TL
1.490,00 TL
886,50 TL
1.392,65TL
2.500,00 TL
33.869,50 TL
64.169,54 TL
33.220,13 TL
21.195,00 TL
66.312,00 TL
14.625,00 TL
51,20 TL
2.878.553,79 TL
3.451.739,97 TL

I D3MEM SONU KASA B 38330
GOREVL MAASVE D 53R

I GOVEMLK HIZMET & %243

I YONETIM KURLILL HU 51,82
BAKIM OMARIM GIDE 31,86
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I GOREVL SIGORTALA %164
Diger 3337

Gelir

DONEM BASI KASA BAKIYESI
AiDAT iADESI

Aidat Tahsilati - AiDAT

Gecikme tazminati tahsilat
GOREVLI ELEKTRIK iADE GELIRi
KAPI GiP SATIS GELIRI

iRAD

KiRA - AiDAT- ELEKTRIK (C11-49)
BANKA FAiZ GELIRi

ARAC KUMANDA SATISI

Toplam

2.821.122,54 TL
-1.335,00 TL
597.193,71TL
1.260,27 TL
2.290,00 TL
600,00 TL
19.639,50 TL
4.180,00 TL
5.168,95 TL
1.620,00 TL
3.451.739,97 TL

EKiM 2025 AYINA DEVIR EDEN KASA BAKIYELERI

KIDEM TAZMINATI FONU

2.688.671,86 TL

VAKIFBANK VADESIZ HESAP

23.226,42 TL

iS BANKASI VADELi HESAP

75.488,06 TL

iS BANKASI VADESIZ HESAP

21.031,99 TL

NAKIT KASA

12.704,21 TL

DONEM SONU KASALAR BAKIYESi TOPLAMI

2.821.122,54 TL

KASIM 2025 AYINA DEVIR EDEN KASA BAKIYELERI

KIDEM TAZMINATI FONU

2.688.671,86 TL

VAKIFBANK VADESIZ HESAP

11.500,42 TL

iS BANKASI VADELi HESAP

145657,01 TL

iS BANKASI VADESIZ HESAP

14.433,78 TL

NAKIT KASA

16.943,72 TL

DONEM SONU KASALAR BAKIYESi TOPLAMI

2.878.553,79 TL

Gelir Dagilim

DOMEM BAS| KASA BAKIYES]
81,67

Aidat Tahsilats - AIDAT %17.29
Dider %104




